
DoDATEK č. í sMLoUvY o PŘEVoDu PoDíLU zE
DNE 31.7.2020

RESPONO, a.s.
lČ 49435612

se sídlem Cukrovarská 486116, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstřÍku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. B 1o9o

zastoupena:lng. Roman Celý, DiS.,předseda představenstva

(dále jen ''Převodce")

Energy financial group a.s.
lČ a5235472

se sídlem Jihlavská 1558121, Michle, 140 00 Praha4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 21725

zastoupena: lvo Skřenek, předseda představenstva

(dále jen "Nabyvatel'')

(Převodce a Nabyvatel dále také jako ''Smluvní strany'')

mezi sebou uzavíra)í níŽe uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného
konsensu tento

Dodatek č. 1 Smlouvy o převodu podílu ze dne 3'l.7.2020

Dodatek č' 1 smlouvy o převodu podilu

"RESPONO, a.s, - Energy financial group a.s."



1

2.

3.

4.

5.

1

2

3.

I.

ÚvodnÍ ustanovenÍ

SmluvnÍ strany prohlašují, Že jsou oprávněny vstupovat do závazků a Že jsou
oprávněny činit právní jednání, ke kteým jsou plně svéprávné.

Smluvní strany prohlašují, Že jim není známa, Že by byly úpadci ěi dluŽníky
v insolvenčním řízení a dále pak, Že jim není známo, Že by byl podán proti nim
insolvenční návrh, a ani proti nim není vedeno jakékoli řízení o výkonu rozhodnutí
či exekuční řízení.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 31 .7.2020 Rámcovou smlouvu o transakci a
dále, dle povinností z této smlouvy vyplývajících, uzavřelySmlouvu o převodu podílu
(dále jen ,,Smlouva"), jejímŽ předmětem je úplatný převod podílu ve společnosti
REBlos, spo|. s r.o., lČ 28288904, se sídlemCukróvarská 486t16, Vyškov-Město,
682 01 Vyškov - veSmlouvě podrobněji specifikovaného (dále jen ,,Podíl").

Na základě splnění podmínek Smlouvy došlo k převodu podílu dne 5'8.2020 (dále
jen,,Den účinnosti"). Převod Podílu byl zapsán do obchodního rejstříku dne
13.8.2020.

Smluvní strany se dohodly, Že, i přes to, Že článek 2.10. Smtouvy stanovuje
povinnost ěinit dodatky ve formě veřejné listiny, netrvají na této formě a tímto
dodatkem vyhotoveným v písemné formě se cítí vázány.

t!.

ÚčeI dodat*u

Smtuvní strany se dohodly na úpravě a doplnění S;mlouvy o práva a povinnosti
Smluvních sťran vztahující se ke zvýšení kupní ceny za Podíl paušální částkou.
Důvodem pro změnu výše kupní ceny za Podílje skutečnost, Že ke Dni účinnosti;

a. činil kladný zůstatek bankovního účtu společnosti REBloS, spol. s r'o. vedeného
u Ceské spořltelny a.s., částku ve výši 465.351'19 Kč, tento zůstatek získal
Nabyvatel, tato částka bude přičtena k hodnotě Podilu:

b. dále došlo ze strany UN|QA pojišťovna, a.s., Evropská 136, 160 12 Praha 6 k
vyplacení částky 14.940,- Kě Nabyvateli jakoŽlo pojistného plnění ve věci
pojistné události číslo 5500754520 ze dne 28'04.2020 týkající se brány do
areálu, tato částka bude přičtena k hodnotě Podílu;

c. ze strany Převodce nebyl vyplacen roční bonus provozního manaŽera ve výši
16.537,50 Kč. Tato ěástka bude odečtena od hodnoty Podítu.

SmluvnÍ strany se proto dohodly na částce k vypořádání ve výši 463.754,- Kč (ďovy:
čtyři sta šedesát tři tisíc sedm set padesát čýři korun českých), a to ve prospěch Převodce a
ktíŽi Nabyvatele.

Za tímto účelem a po vzájemné dohodě vypracovaly tento dodatek, kteým se
Smlouva mění a doplňuje jen v rozsahu, jak je uvedeno níŽe v článku lll. tohoto
dodatku.

Dodatek ě. 1 smlouvy o převodu podÍlu
,,RESPONQ a.s, - Energy financial group a.s,"



1

1

2.

3.

HESPONd! a.s
cuxnovnnsrl dóelte

osz ot wŠrov - 
f,resro 6n

Iil.
Změna smí uvních ustanoven Í

Smluvnl strany se dohodly, Že do Smlouvy nově přidávají bod 1'4., kleý zní:
Nabyvatel se zavazuje Převodci uhradit částku 463.754,- Kč jakoŽto doplatek kupní
ceny' Dorovnání kupní ceny je splatné do 7 dnŮ od účinnosti tohoto dodatku
bezhotovostním převodem na Účet Převodce uvedený ve Smlouvě.

lv.ry
Tento dodatek nabiývá úěinnosti dnem jeho podpisu SmluvnÍmi stranami'

Tento dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních. KaŽdá ze Smluvních stran
obdrŽí jedno (1 ) vyhotovení dodatku.

SmluvnÍ strany prohlašují, Že uzavřely tento dodatek tak, jak zněla jejich svobodná,
vážná, uriitá a srozumitelná vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují své vlastnoruční podpisy'

n jt ,( .pntu.........- dne t\'r .!2lo

za RESPONO, a.s. / /
lng. Roman Celý, D|ý., předseda představenstva
Převodce

za Energy financia! group a.s.
lvo Skřének, předseda představen stva

Nabyvatel

t. rnersv,gllc11;#luP a s'

,sď;Tffiťfi#yzu

Dodatek č. 1 smlouvy o převodu podÍlu
,,RESPONQ a.s. - Energy financial group a.s.',


